ENYIRONMENTAL CONSULTING LTDA. 

Na abertura dos Envelopes nos  02 e 03, contendo a Proposta de Preços da Licitante, o 

valor apresentado foi lido nos seguintes termos: ECONSULT ENVIRONMENTAL CONSTJLTING 

LTDA., apresentou proposta no valor de R$ 313.583,91 (trezentos e treze mil quinhentos e oitenta 

e três reais e noventa e um centavos). A Licitante apresentou prazo de validade da proposta de 60 

(sessenta) dias e prazo estimado para execução dos serviços de 90 (noventa) dias, contados a partir 

da data de emissão, pelo DER/SE, da respectiva Ordem de Serviço.

[...]

Licitante renunciou expressamente ao prazo recursal. 

Cumpridos todos os trAmites legais, esta Comissão Permanente de Licitação declara 

VENCEDORA e ADJUDICA os serviços em favor da Licitante ECONSTJLT 

ENVIRONMENTAL CONSULTING LTDA. apresentou proposta no valor R$ 313.583,91 

(trezentos e treze mil quinhentos e oitenta e três reais e noventa e um centavos), com prazo de 

validade da proposta de 60 (sessenta) dias e prazo estimado para execução dos serviços de 90 

(noventa) dias, contados a partir da data de emissão, pelo DER/SE, da respectiva Ordem de Serviço. 

Desta forma, encaminhamos o presente procedimento ao Senhor Diretor Presidente do